PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG.

Email: licitacao@itanhandu.mg.gov.br - www.itanhandu.mg.gov.br

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857

22ª ATA DE REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS

CREDENCIAMENTO N° 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 075/2023

DATA DA REALIZAÇÃO: 30/11/2023
HORÁRIO: 15h30min.

 Aos vinte e sete dias do mês de novembro de 2023, às 14h30min, na Secretaria Municipal de Turismo e
Cultura de Itanhandu, reuniu-se a Comissão de Seleção, para proceder a abertura dos envelopes referente ao

Processo nº 075/2023, Credenciamento nº 003/2023, publicado no dia 12 de maio de 2023, na imprensa

oficial do município de Itanhandu, referente ao CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, BANDAS, DJ’S E

GRUPOS MUSICAIS PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURA DO

CALENDÁRIO DE EVENTOS DE ITANHANDU/MG.

A documentação constante de um interessado foi verificada pela Comissão de Seleção do
município de Itanhandu, nomeada pela Portaria nº 098 de 12 de maio de 2023, cujo seus membros
estão abaixo nomeados e assinados.

Nesta sessão pública, foram avaliados os documentos de habilitação jurídica e a regularidade
fiscal e trabalhista dos interessados e demais documentos exigidos no item 10.2 do Edital.

O interessado no objeto deste certame é a pessoa física, Willian Basílio Ferreira, CPF:
067.534.336-43, que protocolou seu envelope no dia 30/11/2023.

O referido interessado, inscrito no CPF sob o número 067.534.336-43, apresentou proposta para a
categoria banda, genêro musical rock/pop rock/pop, com a seguinte composição:

 Daniel Henrique - bateria

 Gabriel Siqueira - guitarra

 Kevin Roberto - guitarra

 Lucas Fabiano - baixo

 Willian Ferreira - vocal

Willian Basílio Ferreira, CPF: 067.534.336-43 apresentou a habilitação jurídica e a regularidade
fiscal e trabalhista de forma regular. Apresentou também comprovante de residência, ficha
cadastral devidamente preenchida e apresentou portfólio com lista de apresentações.

Diante disso, a pessoa física Willian Basílio Ferreira foi credenciado na categoria acima citada.

Conforme previsto no Edital, o credenciamento permanece aberto até 30 de novembro de 2023.

Diante do exposto, encerrou-se a reunião.

Itanhandu, 30 de novembro de 2023.

_________________________
Luis Gustavo Franco da Rosa

Presidente
_________________________
José Guilherme Ordine Pinto

Membro

_________________________
Lívia Chagas Nobre

Membro